

På C. A. Kindwalls i Warberg förlag är utgifne följande skolböcker, hvilka genom rikets alla Bokläbor kunna erhållas:

**Läse- och Lärobok i Geografien.** För Folkskolor och Begynnare utgifven af J. Wäckman, Lärare wid Hernshausbs Seminarium. 2. Öfversedda uppl. Pris: i kartoneradt band 75 öre. Denna bok (genom tryckning med olika stilar fördelad i 2 kurser: den 1. med gröfre swenskt stil [corpus fraktur], den 2. med latinsk och finare swenskt stil [corpus antiqua och petit fraktur]) torde vara en af de mest intressanta skolböcker, som i Sverige hittills utgifwits: till sitt innehåll fängslande, är den derjemte hällen i en för barn lättläst och lättfattlig stil, i det att förf. förstått affsilla det torra och hårdsmälta, som wanligen widläber detta kunskapsämne i de flesta af våra geografiska läroböcker, men i stället på ett förstjensfullt sätt inwänt något af folkens historia, naturffindringar, topografi, kulturhistoriska och biografiska notiser m. m., hvarigenom geografin, så att säga, erhållit sin färgläggning. Särskildt sättes uppmärksamheten på den utförliga behandlingen af Sveriges geografi, ensamt omfattande 68 sidor. Till arbetets förtjenster torde äfwen kunna läggas den af prisbillighet. Boken omfattar nära 15 tätttryckta ark, hvaran den, med ett pris af 75 öre, hwilket endast utgör omkring 4 $\frac{1}{2}$  öre pr ark, bandet oberäkadt, är en af de billigaste skolböcker, som i vårt land utgifwits. Trykt med omwexlande olika stilar, är den äfwen i detta afseende wäl lämpad som läsebok. — 1. upplagan utgif på några få månader.

**Lärobok i Räknekonsten** för Folkskolor och Begynnare, innehållande Heta Tal, Nya och Gamla Sorter, Bråk, Regula de Tri och Intresse-räkning. Med talrika Öfningsexempel. Utgifwen af C. A. Kindwall. 2. genomsedda uppl. (Särskild Facitbok medföljer.) Pris: i kartoneradt band 40 öre. Att till Folkskolans och den stora allmänhetens tjänst åstadkomma en räknebok, som med klarhet i framställningen samt rikhaltighet och omwexling i Öfningsexempel förenade billighet i pris, har varit syftmålet wid utarbetandet af denna lärobok. Jemsörd med hittills utgifna räkneläror, är denna till omfånget ungefär dubbelt större än andra till samma pris: den innehåller 6 $\frac{1}{2}$  ark i tryck, och antalet Öfningsexempel uppgår till något öfver 1,300. Boken är redan antagen till begagnande i ett mycket stort antal skolor inom riket.

**Formulärer till Folkskolans Bokföring** (tryckta i stort skåpformat å utmärkt godt, hvitt, skuret velin-papper, med så wäl twär- som kolumn-linier, äfwen som utrumme för möjligen behöfliga flera kolumner), neml.: *Matrisen*, *Journal* och *Examens-katalog*: pr bok 1 rdr 50 öre, pr ark 8 öre, samt *Årsräkningsbetyg* (i kwartars-format) a 1 rdr pr 100 st. Formulärerna kunna och erhållas inbundne, och är priset för ett godt, starkt, s. k. wälstf band 1 rdr 50 öre. Då de requireras i exemplar (oinbundne), torde uppgifwas det antal titel-ark, som af hwarje sort erfordras. Profark kunna pr post erhållas, då 3 a 4 portofatser öfverändas. En *Promemoria* med fingerwisingar för formulärernas begagnande följer gratis. Dessa formulärer äro nu mera allmänt antagna till begagnande i samtliga folkskolor inom flera stift.

*Fyris Ingeborg Düring*  
1877

Lärobok

i

# Bibliska Historien,

innehållande

35 Berättelser ur Gamla

och

60 Berättelser ur Nya Testamentet.

Genom tryckning med omwexlande swenska och latinska stilar lämpad äfwen till Innanläsningsbok.

För Folkskolor utgifwen

af

J. Wäckman,

Lärare wid Hernshausbs Seminarium.

Åttonde genomsedda upplagan.

Warberg.

C. A. Kindwalls förlag.

Pris: bunden 25 öre.

Då skall, i känslan af min brist, Det ord jag värda, som  
är wist Och kan all sanning lära. Din kärleksröst Skall  
bli min tröst, Ditt kors min fröjd och ära.

Då skall jag, from och älsfande, Uti min Gud en Fader se,  
En broder i min lif, Och heta din, Och komma in Uti ditt  
himmelrike.

Och salig, när jag detta wet, I lydnad och enfaldighet  
Jag will till målet strida Och högre ljus I Fadrens hus  
Med barnsligt hopp förbida.

---

Ps. 500: 7.

*Herre, signe Du och råde,*

*Och bevarare nu oss väl!*

*Herre, Ditt ansigt i nåde*

*Lyse alltid för vår själ!*

*Herre Gud, Dig till oss vänd,*

*Och Din frid oss allom sänd!*

*O, Gud Fader, Son och Ande!*

*Dig ske pris i allo lande!*

---

Warberg,

C. H. Kindwall,  $\frac{1}{7}$ , 1870.